
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

Ｎ９５マスク③の購入 R4.12.5 R5.1.31 メディカルサプライ㈱ 1,092,960 指名競争入札

空気呼吸器の購入 R4.12.7 R5.3.31 イハラ消防設備㈱ 1,663,200 指名競争入札

配膳台及び配膳運搬車の購入 R4.12.7 R5.3.31 ㈱グッドワン 2,145,000 指名競争入札

備蓄用長期保存食の購入 R4.12.9 R5.3.31 ㈱北都測器 885,600 指名競争入札

木製椅子ほかの購入 R4.12.15 R5.3.10 ㈱カンディハウス 1,892,000 随意契約 適格者が一者のみのため

消防用ホースの購入 R4.12.16 R5.3.31 旭川ハツタ商事㈱ 4,566,650 指名競争入札

Ｎ９５マスク④の購入 R4.12.20 R5.3.13 ㈱ムトウ旭川支店 2,610,432 指名競争入札

あさひかわ市議会だより第１０９号の印刷製本等 R4.12.21 R5.2.8 谷川印刷㈱ 2,920,698 指名競争入札

小学校社会科副読本「あさひかわ」の印刷 R4.12.22 R5.3.28 ㈱須田製版旭川支社 2,591,160 随意契約 適格者が一者のみのため

給食用移動台の購入 R4.12.23 R5.3.31 北海道厨機㈲ 802,340 指名競争入札

給食室用シンクの購入 R4.12.23 R5.3.31
㈱エアベール・ソリュー
ションズ

2,706,000 指名競争入札

空気清浄機①の購入 R4.12.23 R5.2.15 ㈱アサヒ 3,531,000 指名競争入札

拡声装置一体型面体の購入 R4.12.23 R5.3.31 杉本㈱ 871,200 指名競争入札

重油（大口）の購入　入札番号１番 R4.12.23 R5.3.31 旭川燃油㈱ 87.780 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号２番 R4.12.23 R5.3.31 北海道エネルギー㈱道北支店 88.000 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号３番 R4.12.23 R5.3.31 あさひかわ農業協同組合 84.920 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号４番 R4.12.23 R5.3.31 ㈱三建興業 100.100 一般競争入札

重油（大口）の購入　入札番号５番 R4.12.23 R5.3.31 神居石油㈱ 100.650 一般競争入札

物品購入等契約状況　（１２月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 2 ページ



※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

物品購入等契約状況　（１２月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

重油（大口）の購入　入札番号６番 R4.12.23 R5.3.31 ㈲三栄石油 101.200 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号１番 R4.12.23 R5.3.31 あさひかわ農業協同組合 87.120 一般競争入札

灯油（大口）の購入　入札番号２番 R4.12.23 R5.3.31 ㈱狩野燃料店 84.150 一般競争入札

感染防止服（旭川市消防本部仕様）③の購入 R4.12.26 R5.3.31 大和産業㈱ 6,520,000 指名競争入札

2 / 2 ページ


